
oznaczenie sprawy ZP-271 / 32 /WOR-SI/2025
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Cyberbezpieczny Samorząd - Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym

w ramach projektu „Podniesienie bezpieczeństwa infrastruktury teleinformatycznej i wdrożenie 

Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy Września

oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej we Wrześni”

Termin składania ofert: do 22.04.2025 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 22.04.2025 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Rozszerzenie 

gwarancji
Data i godzina 
złożenia oferty

1
NEXTDATA Sp. z o.o.
ul. Konwaliowa 7, 03-194 Warszawa,
NIP: 524 30 16 239

145 120,32 12 miesięcy
17.04.2025 r.
godz.12:02

2
Dabacom Bartosz Raczyński
ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk,
NIP: 583 29 97 644

151 732,80 12 miesięcy
17.04.2025 r.
godz.12:11

3
Boat.Systems Sp. z o.o.
ul. Firlika 20, 71-637 Szczecin,
NIP: 728 28 22 649

154 859,46 48 miesięcy
22.04.2025 r.
godz.09:34

4
SPEEDTECH Łukasz Szybko
ul. Miłosławska 16, 62-300 Września,
NIP: 789 17 46 169

166 050,00 12 miesięcy
22.04.2025 r.
godz.09:54

5
V T i T Sp z o.o.
ul. Kędzierzyńska 19, 41-902 Bytom,
NIP: 626 30 55 243

194 267,43 12 miesięcy
22.04.2025 r.
godz.10:05

Zamówienie realizowane w ramach Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu 

grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”


		2025-04-22T11:38:33+0200




